Р О С С И Й С К А Я  Ф ЕД Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 сентября 2017 года                                                                                 № 70

В  соответствии с Постановлением Правительства Белгородской

области от 18.05.2015 № 198-пп «Об организации ведения реестров

субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей

поддержки в Белгородской области», приказом Минэкономразвития

России от 31.05.2017 № 262 «Об утверждении Порядка ведения реестров

субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей

поддержки и Требований к технологическим, программным,

лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения

пользования указанными реестрами» администрация Лознянского

сельского поселения постановляет:

1.   Признать утратившим силу постановление главы администрации

Лознянского сельского поселения от 02 февраля 2009 года №2 «О ведении

реестра субъектов малого и среднего предпринимательства -  получателей

поддержки, оказываемой органами местного самоуправления Лознянского

сельского поселения муниципального района «Ровеньский район»».

 Глава администрации

Лознянского сельского поселения                                      И.Д. Долженко

О признании утратившим силу постановления

главы администрации Лознянского сельского

поселения от 02 февраля  2009 года №2